
 
 
Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00  
IČ : 000 14 915, zápis  do  OR- Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 758 
Bankovní spojení – Komerční banka Praha 1, účet č. 1809071, numerický směr. kód 0100 
T 266 018 811 
www.metrostav.cz 

                  Dodatek č. 1 
                           ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 3. 2012 
 
 

 

Metrostav a.s., divize 8  
IČ: 00014915 
Zastoupená:  Ing. Ivo Vrbkou, ředitelem divize 8 a 

Ing. Pavlem Komsou, výrobním náměstkem divize 8 (na základě podpisového řádu) 

Koželužská 2450/4 
Praha 8 Libeň 180 00 
a 
Povodí Labe, státní podnik       
IČ: 70890005          
Zastoupený: Ing. Mariánem Šebestou, generálním ředitelem 
Víta Nejedlého 951        
Hradec Králové 500 03       
za účasti 
Montáže Čakovice s.r.o. 
IČ: 48589021 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Pospíšilem, jednatelem 
Ke Stadionu 855 
Praha Čakovice 196 21 

 
I. 

Mezi Povodím Labe, státní podnik, jako objednatelem, a Metrostav a.s., jako zhotovitelem, 
byla uzavřena Smlouva o dílo e.č. 952120043/1280039 ze dne 20.3. 2012 na komplexní 
dodávku díla MVE Rudolfov I. rekonstrukce MVE, odstranění havarijního stavu.  
Mezi Metrostav a.s., jako objednatelem, a Montážemi Čakovice s.r.o., jako zhotovitelem, 
byla uzavřena Smlouva o dílo e.č. 1080061/1570/2012 ze dne 18.5. 2012 na komplexní 
dodávku provozních souborů PS 01 Elektro část a PS Strojní část na shora uvedeném díle. 
 

II. 
MVE Rudolfov je osazena jedním synchronním generátorem o výkonu 980kW. Vyvedení 
výkonu je přes transformátor 10/5kV o výkonu 1600kVA. Obchodní měření provozovatele 
DS je na straně VN (10kV). Veškerá vlastní spotřeba je napájena ze samostatné přípojky 
NN (400V), do níž je vyveden výkon z další MVE Rudolfov II.  
Ze strany Povodí Labe vznikl požadavek na úpravy: 
-dodávky nového elektroměru nepřímého měření čisté výroby a dodávky do sítě pro MVE 
Rudolfov II do rozvaděče RE2 (3x MTP 150/5A, tř. 0,5S cejchované, 10VA, 1x jistič B80A 
PLHT, 1x zkušební svorkovnice ZS1b).  
-dodávky nového elektroměru přímého měření vlastní technologické spotřeby MVE 
Rudolfov I do rozvaděče RE2 (1x pojistkový odpojovač OPV10/3). 
-oddělení napájení stavební elektroinstalace v rozvaděči ANH01 a její zapojení novým 
kabelem z RH2 před elektroměr vlastní technologické spotřeby. 



 
 
Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00  
IČ : 000 14 915, zápis  do  OR- Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 758 
Bankovní spojení – Komerční banka Praha 1, účet č. 1809071, numerický směr. kód 0100 
T 266 018 811 
www.metrostav.cz 

 
III. 

Na základě požadavku Povodí Labe, státní podnik Metrostav a.s. souhlasí, aby uvedenou 
dodávku a práce měření provedla přímo ke své tíži a odpovědnosti společnost Montáže 
Čakovice s.r.o. jako původní subdodavatel provozních souborů. 
 

IV. 
Povodí Labe, státní podnik, Montáže Čakovice, s.r.o., a Metrostav a.s. tímto uzavírají 
dohodu, která je Dodatkem č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo ze dne 20. 3. 2012, na 
jejímž základě vstupuje společnost Montáže Čakovice s.r.o. ve smyslu ustanovení 
§ 1888 občanského zákoníku do výše uvedené Smlouvy o dílo s tím, že přebírá zbylou 
odpovědnost za vady a zbylou záruční lhůtu za Metrostav a.s. u všech částí  původního 
plnění a dodávek, které jakkoliv budou souviset s výše specifikovaným plněním a 
dodávkami a to k okamžiku zahájení takovéhoto plnění.  
Společnost Montáže Čakovice s.r.o. prohlašuje, že se seznámila s obsahem Smlouvy o dílo 
e.č. 952120043/1280039 ze dne 20.3.2012.  
Povodí Labe, státní podnik s tímto převzetím závazku souhlasí.  
 

V. 
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. 
 
 
V Hradci Králové dne     V Praze dne  
za        za  
Povodí Labe, státní podnik    Metrostav a.s.   
Ing. Marián Šebesta, generální ředitel  Ing. Ivo Vrbka, ředitel divize 8 
Víta Nejedlého 951      Ing. Pavel Komsa, výrobní náměstek divize 8  
Hradec Králové 500 03       
 
 
 
 
 
V Praze dne  
za 
Montáže Čakovice s.r.o. 
Ing. Miroslav Pospíšil, jednatel  
Ke Stadionu 855  
Praha Čakovice 196 21 


